



KOMUNIKAT

z 43. Międzywojewódzkiego Pieszego Rajdu Reymontowskiego zorganizowanego
w dniu 12.05.2019 r.

Organizatorem imprezy było Wielkopolskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Poznaniu

Udział wzięło 166 osób (16 drużyn).

Na trasie zorganizowano takie konkursy i konkurencje jak:

1. **Tor przeszkód** – udział brało 3 przedstawicieli z drużyny, a klasyfikacja przedstawia się następująco:

I miejsce	Mąkolno-Konin II	17,50 s
II miejsce	Mąkolno-Konin I	17,60 s
III miejsce	Antoniewo V	19,19 s

2. **Rzut lotką do celu** – udział brał 1 przedstawiciel z drużyny, a klasyfikacja przedstawia się następująco:

I miejsce	Marek Modliński – Antoniewo I	73 pkt.
II miejsce	Joachim Jaskólski - Mąkolno-Konin I	65 pkt.
III miejsce	Szymon Wyrzykowski – Antoniewo V	62 pkt.

3. **Konkurs życie i twórczość Wł. Reymonta** – udział brał 1 przedstawiciel z drużyny, a klasyfikacja przedstawia się następująco:

I miejsce	Danuta Nowak – LZS II Ostrów Wlkp.	14 pkt.
II miejsce	Marika Walkowiak – "Królewicze" SP Grabowo Król.	13pkt.
III miejsce	Aleksandra Bachorska – LZS Ostrów Wlkp. gr.I	12 pkt.

4. **Konkurs plastyczny „Pejzaż reymontowski”** – udział brał 1 przedstawiciel z drużyny, a klasyfikacja przedstawia się następująco:

I miejsce	Milena Bąkowska – LZS Ostrów Wlkp. gr.II
II miejsce	Kinga Skrzypiec – Antoniewo II
III miejsce	Maja Rzekiecka – LZS I Ostrów Wlkp.

5. **Rzut Ringo** – udział brał 1 przedstawiciel z drużyny, a klasyfikacja przedstawia się

następująco:

I miejsce	Mateusz Lasota – Mąkolno-Konin I	10 pkt.
II miejsce	Damian Walkowiak – Antoniewo III	4 pkt.
III miejsce	Zuzanna Szudra – Antoniewo IV	3/8 /dogrywkapkt.

6. **Rzut woreczkami do tarczy** – udział brał 1 przedstawiciel z drużyny, a klasyfikacja przedstawia się następująco:

I miejsce	Maja Chamczyk – Powiat Szamotulski I	650 pkt..
II miejsce	Joachim Jaskulski – Mąkolno-Konin I	600 pkt.
III miejsce	Jakub Kowalski – Mąkolno-Konin III	525 pkt

Klasyfikacja drużynowa przedstawia się następująco:

I miejsce	Mąkolno-Konin I	79,5 pkt.
II miejsce	Mąkolno-Konin II	71,5 8 pkt.
III miejsce	Powiat Szamotulski I /Pniewy/	69 pkt.
IV miejsce	Antoniewo V Powiat Wągrowiec	68 pkt.
V miejsce	LZS Ostrów Wlkp. II	61 pkt.
VI miejsce	Powiat Szamotulski II /Pniewy/	55 pkt.
VII miejsce	LZS Ostrów Wlkp. I	54 pkt.
VIII miejsce	Mąkolno-Konin III	52 pkt.
IX miejsce	Antoniewo I Powiat Wągrowiec	50 pkt.
X miejsce	Antoniewo IV Powiat Wągrowiec	49,5 pkt.
XI miejsce	Antoniewo III Powiat Wągrowiec	45 pkt.
XII miejsce	Zespół Szkolno Przedszkolny	42 pkt.
XIII miejsce	SP Sokolniki	41 pkt.
XIV miejsce	Antoniewo II Powiat Wągrowiec	40 pkt.
XV miejsce	„Królewicze” SP Grabowo Król.	33 pkt.
XVI miejsce	SSP we Wszemborzu	29,5 pkt.

Nagrodzono trzy osoby w konkurencji, puchary otrzymały także trzy najlepsze drużyny. Za najliczniejszą grupę na trasie puchar otrzymała drużyna z Pniew Powiat szamotulski
Wręczono także puchar dla najlepszej drużyny Gminy Kołaczkowo – Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kołaczkwie

Nagrodzeni w rajdzie otrzymali upominki w postaci sprzętu turystycznego. Wszyscy uczestnicy rajdu otrzymali plakietki oraz posiłek. Na zakończenie rajdu odbył się pokaz z piłką nożną. W podsumowaniu rajdu uczestniczył Przewodniczący Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS Tadeusz Tomaszewski, pani wójt Teresa Waszak.

Po zakończeniu Rajdu Reymontowskiego dokonano klasyfikacji powiatów,

(w/g regulaminu pkt. VI), która przedstawia się następująco:

I miejsce	Konin	3 pkt.
II miejsce	Szamotuły	9 pkt.
III miejsce	Ostrów Wlkp	12 pkt.
III miejsce	Wągrowiec	13 pkt.
V miejsce	Września	25 pkt.

Patronat honorowy:



**MARZAŁEK WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO
MAREK WOŹNIAK**

Projekt współfinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego